quando deputavimus deputatum in quo
 predicti Cives nostri Gorlicenses coram
 Nobis jure et antiquo testimonio Mar-
 chionis Brandenburgici demonstra-
 runt rationabiliter, quod etiam in
 antea perpetuis temporibus sanximus
 et statuimus a Singulis Mercatori-
 bus et vectoribus cum quibuscunq;
 rebus transeuntibus infallibiliter
 observari videlicet ut omnes Mer-
 catores vectores et qui libet de Sa-
 xonia, Polonia vel aliunde trans-
 euntes, ut predictum cum districtum
 Gorlicensem attingerint, principaliter
 trans civitatem nostram Gorlicensem
 transire, et singula jura ac consuetu-
 dines ibidem debitas seu ab antiquo
 observatas observare debeant et
 explere. Inhibemus itaq; et in-
 hiberi mandamus, ut nullus a ^{omnino} modo
 Stratas per Friedland cum quibuspi-
 am mercibus seu alijs rebus transire
 debeat prout indignationem Regi-
 am et Corporis ac rerum periculum

omnes mercatores
 et vectores de Po-
 lonia Saxonia et
 aliunde transeun-
 tes, si districtum
 Gorlicensem attingerint
 civitatem Gorlicensem
 transire et singula
 jura, observare
 debent.

Nemo igitur Stra-
 tas per Friedland
 transire debet
 sub poena.

Solba
 in
 idem
 nos
 suum
 sic
 und
 und
 lag
 Recst
 1341.
 ano.
 es.
 m
 tros
 um
 trans
 et
 li et
 fia
 em
 s ter.
 rasi.